IITMT
Àrssmbleia lxâisl*tiva

§ecrerarÍa de c**eg $S, HgpSfrfr§
ç''', o,! t o§,..1 #_*,' l::5-*;PORTARIA N" 07712021

l

M"A"r'ü (;11()5§0
I

tr" í:, setttt Â. CPA '

/ ii r::..,"o a t t'lT
\j/' r u!.!-3 r..,,'"

Futtrrliuarim nCI Ü'ü'E' i{t-írri-l

d;-*")-*ffi
O SECRETÁruO DE GESTÃO on PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIvA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que the confere o Ato da

Mesa Diretora n" 02912021, de0210212021,

RESOLVE:

conceder a servidora LILIANA SAGGIN FIGUEIREDO , matrícula no 26797, 10 (dez)

dias de licença para tratamento de saúde, no período de 2010412021 a 2910412021, nos

termos do artigo 229 da Lei Complementar no 04, de l5ll0l90, conforme consta no

processo n" 02012021, de 22lO4l2y2l, do ISSSPL, e Protocolo no 202113390,1970-9, de

2210412021.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 27 de Abril de 2021.

DOMINGOS BOABAID PARREIRA
S de Pessoas

Dadtls lançaduri tti: ''iia Íuncional
"'Ê"ü'_}â-r -g) 'Y"'\

)*"tl-'-a-
it

v tAtl\/l7

íÔ
^SSlt\4iJLLIA

LlCjlajLÀ1lVA Dl
V Avtlniti,, Arltll'ii Artt.t)nio lvlrggi.

q,$,,vww. a i. rnt. gov.br

(ltrll,,l; 0l| 92q t]49iÜitÜI'11
CHP 7nü4Í-9Ü1 , Cuiabàll4'T

(Ú) l*Lt 3313 6á7ü